
UCHWAŁA NR XLII/320/09  

RADY MIASTA I GMINY WOŁÓW  

z dnia 28 października 2009 r.  

 

w sprawie określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 

i niepublicznych przedszkoli, szkół oraz osób prowadzących wychowanie przedszkolne 

w innych formach oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142,

poz. 1591 z późn. zm.) o samorządzie gminnym oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), 

Rada Miejska w Wołowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dotacja dla niepublicznego przedszkola przysługuje na każdego ucznia w wysokości 

75% ustalonych w budżecie Gminy Wołów wydatków bieżących ponoszonych 

w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Wołów w przeliczeniu na jednego 

ucznia.  

§ 2. Dotacja dla osoby prowadzącej wychowanie przedszkolne w formie publicznego 

zespołu wychowania przedszkolnego i publicznego punktu przedszkolnego przysługuje na 

każdego ucznia objętego tą formą wychowania przedszkolnego w wysokości 50 % wydatków 

bieżących przewidzianych na jednego ucznia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez

Gminę Wołów.  

§ 3. Dotacja dla osoby prowadzącej wychowanie przedszkolne w formie niepublicznego 

zespołu wychowania przedszkolnego i punktu przedszkolnego przysługuje na każdego ucznia 

w wysokości 40% wydatków bieżących ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolach 

publicznych prowadzonych przez Gminę Wołów.  

§ 4. 1. Podstawą obliczenia dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli, 

zespołów wychowania przedszkolnego i punktów przedszkolnych są planowane wydatki 

bieżące zapisane w uchwale budżetowej ponoszone w szkołach i przedszkolach tego samego 

typu i rodzaju prowadzonych przez Gminę Wołów, w przeliczeniu na jednego ucznia. 

2. Jako podstawę do wyliczenia kwoty wydatków bieżących w przeliczeniu na jednego 

ucznia przyjmuje się liczbę uczniów według informacji przedstawianej przez Gminę Wołów do 

Systemu Informacji Oświatowej na dzień 30 września roku poprzedzającego udzielenie dotacji.  

3. W przypadku zmiany w trakcie roku budżetowego podstawy obliczania dotacji dla 

publicznego lub niepublicznego przedszkola, szkoły, zespołu wychowania przedszkolnego, 

punktu przedszkolnego Burmistrz Miasta i Gminy Wołów dokonuje weryfikacji kwoty dotacji 

należnej i odpowiednio, o ustaloną różnicę, zwiększa lub pomniejsza raty dotacji na kolejne 

miesiące danego roku.  

4. O weryfikacji kwoty dotacji należnej na ucznia, Burmistrz Miasta i Gminy Wołów 

informuje pisemnie osobę prowadzącą szkołę, przedszkole, zespół wychowania 

przedszkolnego, punkt przedszkolny do końca miesiąca, w którym dokonano takiej weryfikacji. 

§ 5. Dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, zespołów wychowania 

przedszkolnego, punktów przedszkolnych i publicznych szkół udziela się na wniosek osoby 

prowadzącej złożony nie później niż do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia 

dotacji. Wzór wniosku i zakres informacji jakie powinien zawierać wniosek określa załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały.  

§ 6. 1. Dotacja obliczana jest w każdym miesiącu, za wyjątkiem lipca i sierpnia, na każdego 

ucznia wskazanego w informacji miesięcznej składanej przez osoby prowadzące szkołę, 

przedszkole, zespół wychowania przedszkolnego, punkt przedszkolny do dnia 20 każdego 

miesiąca. Wzór informacji miesięcznej i zakres danych jakie powinna zawierać określa załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W miesiącach wakacyjnych dotację ustala się: 

§ 7. Ostateczne rozliczenie udzielonej dotacji za okres roczny dokonywane będzie 

w terminie do dnia 25 stycznia roku następnego po roku udzielenia dotacji.  

§ 8. Upoważnieni pracownicy Urzędu Miasta i Gminy w Wołowie mogą dokonywać 

kontroli zgodności ze stanem faktycznym liczby uczniów wskazanych w miesięcznych 

informacjach, o których mowa w § 6 ust. 1, w tym poprzez kontrolę dokumentacji, stanowiącej 

podstawę sporządzania tych informacji.  

§ 9. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Wołowie Nr LII/423/01 z 28 grudnia 2001 r. 

w sprawie szczegółowych zasad udzielania dotacji na zadania oświatowe gminy realizowane 

w placówkach oświatowych prowadzonych na terenie miasta i gminy Wołów przez osoby 

prawne lub fizyczne.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wołów.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

1) w przedszkolach, zespołach wychowania przedszkolnego i punktach przedszkolnych – 

według stanu uczniów wykazanych w informacji miesięcznej w miesiącu czerwcu, 

2) w szkołach – według stanu uczniów wykazanych w informacji miesięcznej z czerwca, łącznie

z absolwentami, którzy w czerwcu ukończyli szkołę. 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Wołowie  

 

Danuta Jelec 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/320/09

Rady Miasta I Gminy 

Wołów 

z dnia 28 października 2009 

r. 

Zalacznik1.pdf

 

Wniosek o udzielenie dotacji 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLII/320/09

Rady Miasta I Gminy 

Wołów 

z dnia 28 października 2009 

r. 

Zalacznik2.pdf

 

Informacja miesięczna o liczbie uczniów 

ID: IUKYQ-WQYVF-CDWTS-OCZNT-TKMYK. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLII/320/09  

RADY MIASTA I GMINY WOŁÓW  

z dnia 28 października 2009 r.  

 

w sprawie określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 

i niepublicznych przedszkoli, szkół oraz osób prowadzących wychowanie przedszkolne 

w innych formach oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142,

poz. 1591 z późn. zm.) o samorządzie gminnym oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), 

Rada Miejska w Wołowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dotacja dla niepublicznego przedszkola przysługuje na każdego ucznia w wysokości 

75% ustalonych w budżecie Gminy Wołów wydatków bieżących ponoszonych 

w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Wołów w przeliczeniu na jednego 

ucznia.  

§ 2. Dotacja dla osoby prowadzącej wychowanie przedszkolne w formie publicznego 

zespołu wychowania przedszkolnego i publicznego punktu przedszkolnego przysługuje na 

każdego ucznia objętego tą formą wychowania przedszkolnego w wysokości 50 % wydatków 

bieżących przewidzianych na jednego ucznia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez

Gminę Wołów.  

§ 3. Dotacja dla osoby prowadzącej wychowanie przedszkolne w formie niepublicznego 

zespołu wychowania przedszkolnego i punktu przedszkolnego przysługuje na każdego ucznia 

w wysokości 40% wydatków bieżących ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolach 

publicznych prowadzonych przez Gminę Wołów.  

§ 4. 1. Podstawą obliczenia dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli, 

zespołów wychowania przedszkolnego i punktów przedszkolnych są planowane wydatki 

bieżące zapisane w uchwale budżetowej ponoszone w szkołach i przedszkolach tego samego 

typu i rodzaju prowadzonych przez Gminę Wołów, w przeliczeniu na jednego ucznia. 

2. Jako podstawę do wyliczenia kwoty wydatków bieżących w przeliczeniu na jednego 

ucznia przyjmuje się liczbę uczniów według informacji przedstawianej przez Gminę Wołów do 

Systemu Informacji Oświatowej na dzień 30 września roku poprzedzającego udzielenie dotacji.  

3. W przypadku zmiany w trakcie roku budżetowego podstawy obliczania dotacji dla 

publicznego lub niepublicznego przedszkola, szkoły, zespołu wychowania przedszkolnego, 

punktu przedszkolnego Burmistrz Miasta i Gminy Wołów dokonuje weryfikacji kwoty dotacji 

należnej i odpowiednio, o ustaloną różnicę, zwiększa lub pomniejsza raty dotacji na kolejne 

miesiące danego roku.  

4. O weryfikacji kwoty dotacji należnej na ucznia, Burmistrz Miasta i Gminy Wołów 

informuje pisemnie osobę prowadzącą szkołę, przedszkole, zespół wychowania 

przedszkolnego, punkt przedszkolny do końca miesiąca, w którym dokonano takiej weryfikacji. 

§ 5. Dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, zespołów wychowania 

przedszkolnego, punktów przedszkolnych i publicznych szkół udziela się na wniosek osoby 

prowadzącej złożony nie później niż do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia 

dotacji. Wzór wniosku i zakres informacji jakie powinien zawierać wniosek określa załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały.  

§ 6. 1. Dotacja obliczana jest w każdym miesiącu, za wyjątkiem lipca i sierpnia, na każdego 

ucznia wskazanego w informacji miesięcznej składanej przez osoby prowadzące szkołę, 

przedszkole, zespół wychowania przedszkolnego, punkt przedszkolny do dnia 20 każdego 

miesiąca. Wzór informacji miesięcznej i zakres danych jakie powinna zawierać określa załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W miesiącach wakacyjnych dotację ustala się: 

§ 7. Ostateczne rozliczenie udzielonej dotacji za okres roczny dokonywane będzie 

w terminie do dnia 25 stycznia roku następnego po roku udzielenia dotacji.  

§ 8. Upoważnieni pracownicy Urzędu Miasta i Gminy w Wołowie mogą dokonywać 

kontroli zgodności ze stanem faktycznym liczby uczniów wskazanych w miesięcznych 

informacjach, o których mowa w § 6 ust. 1, w tym poprzez kontrolę dokumentacji, stanowiącej 

podstawę sporządzania tych informacji.  

§ 9. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Wołowie Nr LII/423/01 z 28 grudnia 2001 r. 

w sprawie szczegółowych zasad udzielania dotacji na zadania oświatowe gminy realizowane 

w placówkach oświatowych prowadzonych na terenie miasta i gminy Wołów przez osoby 

prawne lub fizyczne.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wołów.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

1) w przedszkolach, zespołach wychowania przedszkolnego i punktach przedszkolnych – 

według stanu uczniów wykazanych w informacji miesięcznej w miesiącu czerwcu, 

2) w szkołach – według stanu uczniów wykazanych w informacji miesięcznej z czerwca, łącznie

z absolwentami, którzy w czerwcu ukończyli szkołę. 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Wołowie  

 

Danuta Jelec 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/320/09

Rady Miasta I Gminy 

Wołów 

z dnia 28 października 2009 

r. 

Zalacznik1.pdf

 

Wniosek o udzielenie dotacji 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLII/320/09

Rady Miasta I Gminy 

Wołów 

z dnia 28 października 2009 

r. 

Zalacznik2.pdf

 

Informacja miesięczna o liczbie uczniów 

ID: IUKYQ-WQYVF-CDWTS-OCZNT-TKMYK. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLII/320/09  

RADY MIASTA I GMINY WOŁÓW  

z dnia 28 października 2009 r.  

 

w sprawie określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 

i niepublicznych przedszkoli, szkół oraz osób prowadzących wychowanie przedszkolne 

w innych formach oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142,

poz. 1591 z późn. zm.) o samorządzie gminnym oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), 

Rada Miejska w Wołowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dotacja dla niepublicznego przedszkola przysługuje na każdego ucznia w wysokości 

75% ustalonych w budżecie Gminy Wołów wydatków bieżących ponoszonych 

w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Wołów w przeliczeniu na jednego 

ucznia.  

§ 2. Dotacja dla osoby prowadzącej wychowanie przedszkolne w formie publicznego 

zespołu wychowania przedszkolnego i publicznego punktu przedszkolnego przysługuje na 

każdego ucznia objętego tą formą wychowania przedszkolnego w wysokości 50 % wydatków 

bieżących przewidzianych na jednego ucznia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez

Gminę Wołów.  

§ 3. Dotacja dla osoby prowadzącej wychowanie przedszkolne w formie niepublicznego 

zespołu wychowania przedszkolnego i punktu przedszkolnego przysługuje na każdego ucznia 

w wysokości 40% wydatków bieżących ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolach 

publicznych prowadzonych przez Gminę Wołów.  

§ 4. 1. Podstawą obliczenia dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli, 

zespołów wychowania przedszkolnego i punktów przedszkolnych są planowane wydatki 

bieżące zapisane w uchwale budżetowej ponoszone w szkołach i przedszkolach tego samego 

typu i rodzaju prowadzonych przez Gminę Wołów, w przeliczeniu na jednego ucznia. 

2. Jako podstawę do wyliczenia kwoty wydatków bieżących w przeliczeniu na jednego 

ucznia przyjmuje się liczbę uczniów według informacji przedstawianej przez Gminę Wołów do 

Systemu Informacji Oświatowej na dzień 30 września roku poprzedzającego udzielenie dotacji.  

3. W przypadku zmiany w trakcie roku budżetowego podstawy obliczania dotacji dla 

publicznego lub niepublicznego przedszkola, szkoły, zespołu wychowania przedszkolnego, 

punktu przedszkolnego Burmistrz Miasta i Gminy Wołów dokonuje weryfikacji kwoty dotacji 

należnej i odpowiednio, o ustaloną różnicę, zwiększa lub pomniejsza raty dotacji na kolejne 

miesiące danego roku.  

4. O weryfikacji kwoty dotacji należnej na ucznia, Burmistrz Miasta i Gminy Wołów 

informuje pisemnie osobę prowadzącą szkołę, przedszkole, zespół wychowania 

przedszkolnego, punkt przedszkolny do końca miesiąca, w którym dokonano takiej weryfikacji. 

§ 5. Dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, zespołów wychowania 

przedszkolnego, punktów przedszkolnych i publicznych szkół udziela się na wniosek osoby 

prowadzącej złożony nie później niż do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia 

dotacji. Wzór wniosku i zakres informacji jakie powinien zawierać wniosek określa załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały.  

§ 6. 1. Dotacja obliczana jest w każdym miesiącu, za wyjątkiem lipca i sierpnia, na każdego 

ucznia wskazanego w informacji miesięcznej składanej przez osoby prowadzące szkołę, 

przedszkole, zespół wychowania przedszkolnego, punkt przedszkolny do dnia 20 każdego 

miesiąca. Wzór informacji miesięcznej i zakres danych jakie powinna zawierać określa załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W miesiącach wakacyjnych dotację ustala się: 

§ 7. Ostateczne rozliczenie udzielonej dotacji za okres roczny dokonywane będzie 

w terminie do dnia 25 stycznia roku następnego po roku udzielenia dotacji.  

§ 8. Upoważnieni pracownicy Urzędu Miasta i Gminy w Wołowie mogą dokonywać 

kontroli zgodności ze stanem faktycznym liczby uczniów wskazanych w miesięcznych 

informacjach, o których mowa w § 6 ust. 1, w tym poprzez kontrolę dokumentacji, stanowiącej 

podstawę sporządzania tych informacji.  

§ 9. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Wołowie Nr LII/423/01 z 28 grudnia 2001 r. 

w sprawie szczegółowych zasad udzielania dotacji na zadania oświatowe gminy realizowane 

w placówkach oświatowych prowadzonych na terenie miasta i gminy Wołów przez osoby 

prawne lub fizyczne.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wołów.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

1) w przedszkolach, zespołach wychowania przedszkolnego i punktach przedszkolnych – 

według stanu uczniów wykazanych w informacji miesięcznej w miesiącu czerwcu, 

2) w szkołach – według stanu uczniów wykazanych w informacji miesięcznej z czerwca, łącznie

z absolwentami, którzy w czerwcu ukończyli szkołę. 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Wołowie  

 

Danuta Jelec 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/320/09

Rady Miasta I Gminy 

Wołów 

z dnia 28 października 2009 

r. 

Zalacznik1.pdf

 

Wniosek o udzielenie dotacji 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLII/320/09

Rady Miasta I Gminy 

Wołów 

z dnia 28 października 2009 

r. 

Zalacznik2.pdf

 

Informacja miesięczna o liczbie uczniów 

ID: IUKYQ-WQYVF-CDWTS-OCZNT-TKMYK. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XLII/320/09  

RADY MIASTA I GMINY WOŁÓW  

z dnia 28 października 2009 r.  

 

w sprawie określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 

i niepublicznych przedszkoli, szkół oraz osób prowadzących wychowanie przedszkolne 

w innych formach oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142,

poz. 1591 z późn. zm.) o samorządzie gminnym oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), 

Rada Miejska w Wołowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dotacja dla niepublicznego przedszkola przysługuje na każdego ucznia w wysokości 

75% ustalonych w budżecie Gminy Wołów wydatków bieżących ponoszonych 

w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Wołów w przeliczeniu na jednego 

ucznia.  

§ 2. Dotacja dla osoby prowadzącej wychowanie przedszkolne w formie publicznego 

zespołu wychowania przedszkolnego i publicznego punktu przedszkolnego przysługuje na 

każdego ucznia objętego tą formą wychowania przedszkolnego w wysokości 50 % wydatków 

bieżących przewidzianych na jednego ucznia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez

Gminę Wołów.  

§ 3. Dotacja dla osoby prowadzącej wychowanie przedszkolne w formie niepublicznego 

zespołu wychowania przedszkolnego i punktu przedszkolnego przysługuje na każdego ucznia 

w wysokości 40% wydatków bieżących ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolach 

publicznych prowadzonych przez Gminę Wołów.  

§ 4. 1. Podstawą obliczenia dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli, 

zespołów wychowania przedszkolnego i punktów przedszkolnych są planowane wydatki 

bieżące zapisane w uchwale budżetowej ponoszone w szkołach i przedszkolach tego samego 

typu i rodzaju prowadzonych przez Gminę Wołów, w przeliczeniu na jednego ucznia. 

2. Jako podstawę do wyliczenia kwoty wydatków bieżących w przeliczeniu na jednego 

ucznia przyjmuje się liczbę uczniów według informacji przedstawianej przez Gminę Wołów do 

Systemu Informacji Oświatowej na dzień 30 września roku poprzedzającego udzielenie dotacji.  

3. W przypadku zmiany w trakcie roku budżetowego podstawy obliczania dotacji dla 

publicznego lub niepublicznego przedszkola, szkoły, zespołu wychowania przedszkolnego, 

punktu przedszkolnego Burmistrz Miasta i Gminy Wołów dokonuje weryfikacji kwoty dotacji 

należnej i odpowiednio, o ustaloną różnicę, zwiększa lub pomniejsza raty dotacji na kolejne 

miesiące danego roku.  

4. O weryfikacji kwoty dotacji należnej na ucznia, Burmistrz Miasta i Gminy Wołów 

informuje pisemnie osobę prowadzącą szkołę, przedszkole, zespół wychowania 

przedszkolnego, punkt przedszkolny do końca miesiąca, w którym dokonano takiej weryfikacji. 

§ 5. Dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, zespołów wychowania 

przedszkolnego, punktów przedszkolnych i publicznych szkół udziela się na wniosek osoby 

prowadzącej złożony nie później niż do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia 

dotacji. Wzór wniosku i zakres informacji jakie powinien zawierać wniosek określa załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały.  

§ 6. 1. Dotacja obliczana jest w każdym miesiącu, za wyjątkiem lipca i sierpnia, na każdego 

ucznia wskazanego w informacji miesięcznej składanej przez osoby prowadzące szkołę, 

przedszkole, zespół wychowania przedszkolnego, punkt przedszkolny do dnia 20 każdego 

miesiąca. Wzór informacji miesięcznej i zakres danych jakie powinna zawierać określa załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W miesiącach wakacyjnych dotację ustala się: 

§ 7. Ostateczne rozliczenie udzielonej dotacji za okres roczny dokonywane będzie 

w terminie do dnia 25 stycznia roku następnego po roku udzielenia dotacji.  

§ 8. Upoważnieni pracownicy Urzędu Miasta i Gminy w Wołowie mogą dokonywać 

kontroli zgodności ze stanem faktycznym liczby uczniów wskazanych w miesięcznych 

informacjach, o których mowa w § 6 ust. 1, w tym poprzez kontrolę dokumentacji, stanowiącej 

podstawę sporządzania tych informacji.  

§ 9. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Wołowie Nr LII/423/01 z 28 grudnia 2001 r. 

w sprawie szczegółowych zasad udzielania dotacji na zadania oświatowe gminy realizowane 

w placówkach oświatowych prowadzonych na terenie miasta i gminy Wołów przez osoby 

prawne lub fizyczne.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wołów.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

1) w przedszkolach, zespołach wychowania przedszkolnego i punktach przedszkolnych – 

według stanu uczniów wykazanych w informacji miesięcznej w miesiącu czerwcu, 

2) w szkołach – według stanu uczniów wykazanych w informacji miesięcznej z czerwca, łącznie

z absolwentami, którzy w czerwcu ukończyli szkołę. 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Wołowie  

 

Danuta Jelec 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLII/320/09

Rady Miasta I Gminy 

Wołów 

z dnia 28 października 2009 

r. 

Zalacznik1.pdf

 

Wniosek o udzielenie dotacji 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLII/320/09

Rady Miasta I Gminy 

Wołów 

z dnia 28 października 2009 

r. 

Zalacznik2.pdf

 

Informacja miesięczna o liczbie uczniów 

ID: IUKYQ-WQYVF-CDWTS-OCZNT-TKMYK. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Bartek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A2CA5A8D-2B08-48F4-B8DA-5B5649A2668C/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Bartek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A2CA5A8D-2B08-48F4-B8DA-5B5649A2668C/Zalacznik2.pdf

